
 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS VADAS  
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO LIETUVOS KARIUOMENĖS KARO PRIEVOLĖS IR 

KOMPLEKTAVIMO TARNYBAI PRIIMTI DOKUMENTUS ANGLŲ KALBA 

 

2019 m. balandžio 23 d. Nr. V-494 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo 

institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo subjektuose taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 „Dėl Asmenų prašymų 

nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir kituose viešojo 

administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“, 15 punktu ir Šaukimo į privalomąją pradinę 

karo tarnybą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2011 m. 

spalio 13 d. įsakymu Nr. V-1154 „Dėl Šaukimo į privalomąją pradinę karo tarnybą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 16
1 

punktu, bei atsižvelgdamas į  karo prievolininkų, išvykusių į užsienio valstybes, 

problematiką: 

1. L e i d ž i u  Lietuvos kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo tarnybai priimti 

prie karo prievolininkų prašymų pridedamus dokumentus anglų kalba. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios  Lietuvos kariuomenės vado 2019 m. balandžio 11 d. 

įsakymą Nr. V-459 „Dėl leidimo Lietuvos kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo tarnybai 

priimti dokumentus anglų kalba“. 

 

 

 

Lietuvos kariuomenės vadas                      gen. ltn. Jonas Vytautas Žukas 


